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To, 

Date: 05.09.2024 

The General Manager-Listing 

Corporate Relations Department 

BSE Limited 

PJ Towers, 25th floor, Dalal Street, 

Mumbai - 400 001 

Sub: Outcome of Board Meeting 

Ref: U. H. Zaveri Limited (Script Code - 541338) 

Dear Sir/Madam, 

Pursuant to Regulations 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 

2015, we would like to inform you that the Board of Directors of the Company at their meeting held 

today i.e Thursday 5 September 2024, decided the following matters:- 

1. 

2. 

The Board approved and taken on record the Notice & Director’s Report and its annexures 

for the Financial Year ending on March 31,2024. 

The Board aaproved to conduct the 7T™ Annual General Meeting of the Company on 28 

September,2024 at 11 A.M. (IST) through Video conferencing mode. 

The Board decided to close the register of members and Share Transfer Books for the 7th 

Annual General Meeting of the Company. The Register of Members and Share Transfer 

Books will remain close from Saturday 22nd September, 2024 to 28th September, 2024 

(both days inclusive). The cutoff date for evoting is 21st September, 2024 

E-voting for the purpose of Annual General Meeting shall be activated from 25th September, 

2024 (9:00 A.M. IST) to 27th September, 2024(5:00 P.M. IST) 

The Board approved the appointment of Neelam Rathi Practising Company Secretary, to act 

as the Scrutinizer at the 7th Annual General Meeting of the Members of the Company 

The Board approved to increase the Authorised Share Capital of the company subject to 

approval by the Shareholders of the company in the ensuing Annual general Meeting of the 

company from existing Rs.10,25,00,000 (Rupees Ten Crore Twenty Five Lakhs Only) 

divided into 1,02,50,000 (One Crore Two Lakh Fifty Thousand only) Equity Shares of 

Rs.10/- each (Rupees Ten Only) each to Rs.30,75,00,000 (Rupees Thirty Crore Seventy Five 

lakhs Only) divided into 3,07,50,000 (Three Crore Seven lakhs Fifty Thousand only) Equity 

Shares of Rs. 10/- each (Rupees Ten Only) by creating additional 2,05,00,000 (Two Crore 

and Five Lakhs Only) Equity Shares of Rs. 10/- each (Rupees Ten Only) each ranking pari- 

passu in all respect with the existing Equity Shares of the Company as per the Memorandum 

and Articles of Association of the Company 

Took note of Resignation of Mr Manojbhai Sureshchandra Shah from the position of Non- 

Executive - Independent Director-Chairperson of the company.
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The meeting commenced at 012:00 P.M and concluded at 01:00P.M. 

For U. H. Zaveri Limited 
. Digitally signed by 

H Ites h ku Ma Hiteshkumar M Shah 
Date: 2024.09.05 

rM S h a h 13:06:31 +05'30' 

Hitesh Mahendrakumar Shah 

Managing Director 

(DIN: 07907609)





















































































































Aniket Goyal & Associates
Ghartered Accountants

IIIDEPENDENT AI]DITOR'S REPORT

To,

TIIE MEMBERS OF
n/VS U.H Zaveri Limited,

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone Ind AS financial statements of IWs lJ.H Ztveri
timited, (the "Company") which comprise the Balance Sheet as at 31st March, 2024,the Statement
of Profii and Loss (including Other Comprehensive Income), the Cash Flow Statement, the
$tatement of Changes in Equity for the year then ended, and a summary of the significant accounting
pbhcies and other explanatory information (hereinafter referred to as "standalone Ind AS Financial
Statements").

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid standalone Ind AS financial statements give the information required by the Act, in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles
generally accepted in India including the Ind AS, of the state of affairs (financial position) of the
Company as at 31st March, 2024 and its profit (financial performance including other
comprehensive income), its cash flows and changes in equity for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the Standalone Financial Statements in accordance with the Standards on
Auditing specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone
Financial Statements section of otr report. We are independent of the Company in accordance with
the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of Indla (ICAI) together with the
independence requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfrlled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of Ethics. We believe
that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit
opinion on the Standalone Financial Statements.
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Ghartered Accountants

Kev Audit Matter

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in
our audit of the financial statements of the gurrent period. These matters were addressed in the
context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and
we do not provide a separate opinion on these matters.

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The
other information comprises the information included in the Management Discussion and Analysis,
Board's Report including Annexures to Board's Reporl Business Responsibility Report, Corporate
Governance and Shareholder's Information, but does not include the standalone financial statements
and our auditor's report thereon.

Our opinion on the standalone financial statements does not cover thd other information and we do
not express any form ofassurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the
other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent
with the standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or
qtherwise appears to be materially misstated.

If based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this
other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the
Companies Act, 2013 (the "Act") with respect to the preparation of these standalone Ind AS financial
statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance (including
other comprehensive income), cash flows and changes in equity of the Company in accordance with
the accounting principles generally accepted in India, including the Indian Accounting Standards
(Ind AS) prescribed under Section 133 of the Act and relevant rules there under.

Mob. No.- +918003182550 , E-mail ID - aniketandsovalT@gmail.com
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This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other inegularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the standalone Ind AS financial statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the standalone financial statements, management is responsible for assessing the-

Company's abilify to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going
concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to
liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial statements
as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an
auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is
not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material
iq individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic
decisions of users taken on the basis of these standalone financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

Identifu and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements, whether
due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. -The risk of not
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as
fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresent4tions, or the override of
internal controls.
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Obtain an understanding of intemal financial controls rglevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act, we are also
responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal financial
controls system in place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concem,.

If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor,s
report to the related disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are
lnadequate, to modifi our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's However, futwe events or conditions may cause the Company to cease to
continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, strucfure and content of the standalone financial statements,
including the disclosures, and whether the standalone financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that,
individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably
khowledgeable user of the financial statements may be influenced. We consider quantitative
materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the
results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial
statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
qcope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identiff during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we harre complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where applicable, related safeguards.
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From the matters communicated with those charged with govemance, we determine those matters
that were of most significance in the audit of the standalone financial statements of the current period
and aie therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's repo{ unless law
or regulation precludes public disclosure about the maffer or when, in extremely rare circumstancgs,
we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse
consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of
such communication.

Report on Other Leeal and Reeulatorv Requirements

1) As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), issued by the
Cenkal Government of India in terms of sub-section (11) of Section I43 of tire Act, we give
in the "Annexure A" statement on the matters specified in paragraph 3 and 4 of the Order.

2) As required by Section I43 (3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

! o* opinion, proper books of account as required by law have been kept by the company so
far as it appears from our examination of those books.

The Balance Sheet, Statement of Profit and Loss inclufing other comprehensive income, Cash
Flow Statement and Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in agreement
with the relevant books of account maintained.

In our opinion, the aforesaid standalone Ind AS financial statements comply with the Ind AS
specified under Section 133 of the Act.

On the basis of the written representations received from the directors as on 3Ist March 2024
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3lst March
2024frombeing appointed as adirector in terms of Section 164 (2) of ihe Act.

With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to orr, ."purute Report in
"Annexure B'.

g) With respect to other matter to be included in the Auditor's Report in bccordance with the Rule
11 of the Companies (Audit and Auditor's) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our
information and according to the explanations given to us :

A) The Company does not have any pending litigation which would impart its financial
position.

b)

c)

d)

e)

I

B) The company did not have any long-term contracts
there were any material foreseeable losses.

derivative contracts for which
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C) There were no amounts which were required to be transferred to the Investors Education and' Protection Fund by the Company.

D) (D The management of the company has represented that, to the best of it's knowledge and
belief; other than as disclosed in the notes to the accounts, no frrnds have been advanced or
loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or
kind of funds) by the company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign
entities ("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise,
that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries;

(ii) The management of the company has represented that, that, to the best of it's knowledge
ant belief, other than as disclosed in the notes to the accounts, no funds have been received
by the company from any person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding
Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
company shall, whetheq directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries; and

(iii) Based on such audit procedures that we have considered reasonable and appropriate in
the circumstances; nothrng has come to our notice that has caused us to believe that the
representations under sub-clause (i) and (ii) contain any material misstatement.

E) The company has not declared or paid any dividend during the year.

F) T\e Ministry of Corporate Affairs (MCA) has amended the Rule 3 of Companies (Accounts)
ruIes,2014 by way of notification dated 3lst March 2022. Accordingly, requirement to have
accounting software with a feature of recording audit trail is applicable from lst Apnl2023.
Based on our examination, which included test checks, compqny has maintained proper
accounting software, however version of this accounting software is subject to any feature
of recording audit trail of each and every transaction including edit togs. '
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3/ With respect to the matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the
. requirements of section 197(16) of the Act, as amended: According to the information and

explanations given to us and on the basis of our examination of the records of the Company,
the remuneration paid by the Company to its directors during the year is in accordance
with the provisions of section 197 of the Act.

For & On Behalf of -

$/s Aniket Goyal & Associates,
Chartered Accountants
FRN-022331C
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The Annexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of M/s U.H Zaveri
Limited ("the Compony"), on the Standalone financial statements for the year ended 3l't March
2024, I report that:

Based on the audit procedures performed for the purpose of reporting a true and fair view on the
Standalone financial statements of the Company and taking into consideration the information and
explanations given to me and the books of account and other records examined by me in the normal
course of audit, and to the best of my knowledge and belief, I report that:

(i) (a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
details and situation ofproperty, plant, and equipment.

(b) The Company has maintained proper records showing full particulars of intangible assets as
reflected in bools.

(c) As explained to me, the Property, plant and equipment have been physically verified by the
r4anagement in a phased periodical manner, which in my opinion is reasonable, having regard to the
size of the company and nature of its assets. No material discrepancies are noticed on such physical
verification

(d) According to the information and explanations given to me and on the basis of my examination
of the records of the Company, the title deeds of immovable properties included in property, plant
and equipment are held in the name of the Company. In respect of immovable properties taken on
lease and disclosed as righrof-use-assets in the standalone financial statements, the lease agreements
are in the narne of the Company.

(e) The Company has not revalued its property, plant and equipment or intangible assets during the
year ended 3l March 2024.

(f) Thtre are no proceedings initiated or are pending against the Company for holding any benami
property under the Prohibition of Benami Property Act, 1988 and rules made thereunder.

(iD f"l As.e.xp.tained to me, the inventories are physically verified during the year by the management
at reasonable intervals and no material discrepancies are noticed ott so"h physical verification.

(b) According to information and explanation to me, the Company has not been sanctioned
working capital limits in excess of Rs. 5 Crores, in aggregate, at iny time during the year, from
banlG or furancial institutions on the basis of security of the current assets of the Company.

(iii) a. The Company has not made investment and,/or granted advances in the nature of loans to
other parties (other than associate companies). The aggregate amount during the year and the balance
outstanding at the balance sheet date with respect to such in
nafure of loans to other parties are as per the table given below..

and loans and advances in the
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b. In respect of the aforesaid investment and loan, the terms and conditions under which such loan
was granted./investment was made are not prejudicial to the Company's interest.

c. In respect of loans granted or advances in the nature of loans provided by the Company, the
schedule of repayment of principal and payment of interest has not been stipulated. - Company has
not granted any Loans or Advances.

d. In respect of the loans as at March 3I,2024, there is no amount which is overdue for more than
ninety days.

e. Following loan was granted to the same party, which has fallen due during the year and were
renewed. Further, no fresh loans were granted to the same parfy to settle the existing overdue loan.

f- The Company has granted Loans or advances in the nature of loans which are repayable on
demand or without speciffing any terms or period of repayment, the details of which are given
below:

Sr.

No.

Particulars Amount of Loan or
Advance in nature
of Loan granted
during the period

Outstanding
Balance as on 3l.t
Mareh.2A24

l) Loan Granted to Promoters 0 0

2) Loan Granted to Related Parties

excluding Promoters
0 0
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(iv) In my opinion and according to the information and explanation given to us, the Company has
not entered into any transaction covered under section 185 of the Act. Further based on the
inforrnation and explanation given to us, the Company has complied with the provision of Section
186 of the Act in respect of granting loans, making investments, and providing guarantees and
securities.

(v) According to information and explanations given to me, the Company has not accepted any
deposit from the public therefore the question of complying with the provisions of sections 73 to 76
of the Act and rules framed there under does not arise.

(vi) The Central Government of India has not prescribed the maintenance of cost records under sub-
section (1) of section 148 of the Act for any of the activities of the company and accordingly
paragraph 3 (vi) of the order is not applicable.

(vii) According to the information and explanations given to me, in respect of statutory dues: -

(a) According to the records of the Company, undisputed statutory dues including Provident Fund,
Investors Education and Protection Fund, Employees' State Insurance, Income-Tax, Customs Drrty,
F,xcise Duty, Cess and other material Statutory Dues, to the extent applicable in the case of the
company, have been generally regularly deposited with the appropriate authorities except slight
delay in Income Tax and Provident fund. According to the information and explanations given to me,
no undisputed amounts payable in respect of the aforesaid dues were outstanding as at the last day of
the year for a period of more than six months from the date of becoming payable.

(b) According to the information and explanations given to us, and thc records of thc companies
examined by us, there are no disputed dues of GST, income tax, custom duty, serv'ice tax, wealth tax,
Value added tax, excise duty and cess which have not been deposited except as mentioned in the
table-

Gross
' 

,i1

Anrounf
(R$t

'Amount

Deposited
Forum uihere

dispute is
pending

(viii) There were no transactions relating to previously unrecorded income that were surrendered or
disclosed as income in the tax assessment under the Income Tax Act, 196l (43 of 1961) during the
year. There b'ere no transactions relating to previously unrecorded income that were surrendered
or disclosed as income in the tax assessments under the Income Tox Act, 1961 (43 of 1961) during
the year.
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(ix) In otr opinion and on the basis of information and explanations given to us and based on our
examination of the books of account of the Company.

a. During the year, the Company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in
the payment of interest to any lender.

b. The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or any
other lenders.

c. During the year, term loan availed by the Company were applied for the pu{poses for which the
loans were obtained.

d. According to the inforrnation and explanations given to us, and the procedures performed by us,
and on an overall examination of the standalone financial statements of the Company, we report that
no funds raised on short term basis have been used for long term purposes by the Company.

e. The Company has not taken any funds from any entity or person on account of or to meet
obligation of its Associate. The Company does not have any subsidiaries or joint ventures; and

f. The Company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its Associate.
The Company does not have any subsidiaries or joint ventures.

(x) a. In my opinion and according to information and explanation given by the management, the
Company did not raise money by way of initial public offer or further public offer (including debt
igstruments) during the year and hence reporting under the clause 3(x)(a) of the Order is not
applicable.

b. The Company has not made any preferential allotment or private placement of shares or
convertible debentures (fully, partially, or optionally) during the year and hence reporting under
clause 3(xXb) of the Order is not applicable.

(xi) a. No fraud by the Company or on the Company by its officers or employees has been noticed or
reported during the period covered under audit.

b. No report under sub-section (12) of section 143 of the Act, has been filed in Form ADT-4 as
prescribed under Rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 (as amended from time to
time) with the Central Government, during the year and up to the date of this report.

c. According to the information and explanation given to me and based on my examination of the
bqoks of account of the company, no whistleblower complaints have been received during the year
by the company. Accordingly reporting under paragraph xi (c) of the order is not applicable.

(xii) The Company is not a Nidhi Company. Accordingly, provision of clause 3(xii) (a, b & c) of the
Qrder is not applicable.
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(xiii) 'In my opinion, all transactions with the related parties are in compliance with Section 188 of
the Act, where applicable, and the requisite details have been disclosed in the financial statements. as
required by the applicable accounting standards.

(xiv) Accordingto the information and explanation given to me, the Company is required to have an
internal audit system under Section 138 of the Act and consequently, must have an internal audit
system. fn our opinion, the Company have an internal audit system under section I3t of the
Companies Act, 2073, however we have not been provided with any fnternal Audit Reports iuring
the reporting period 2023-24.

(rv) In my opinion and according to the information and explanations given to me, during the year,
the Company has not entered into any non-cash transactions with its directors or persons connected
with him and hence reporting under clause (xv) of Paragraph 3 of the Order is not applicable to the
ComBany.

"(xvi) Accolding to the information and explanation given to me and based on my examination of the
books and records of the Company:

a. The Company is not required to be registered under Section 45-IA of the Reserye Bank of India
Act,1934;

b. The Company has not conducted any non-banking financial or housing finance activities during
the year;

e. The Company is not a Core Investment Company (hereinafter referred to as "CIC") as defined in
the Core Investment Companies (Directions), 2016, as amended from time to time, issued by the
Reserve Bank of India and hence, reporting under paragraph 3(xvi)(c) of the Order is not applicable;
and

{. Io ttty opinion and based on the.representation received from the management, there is no core
irivestment comFany within the Group (as defined in the Core Investment Companies (Reserve
Bank) Directions, 2016) and accordingly, reporting under paragraph 3(xvi)(d) of the Order is not
applicable.

(xvii) Based on the examination of the books of accounts, I report that thp Company has not
incurred any cash losses in the financial year.

(xviii) There has been no resignation of the statutory the Company during the year.
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(xix) According to the information and explanations given to us and based on the financial
ratios, ageing and expected dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities,
other infonnation accompanying standalone financial statements, my knowledge of the Board of
Directors and management plans and based on my examination of the evidence supporting the
assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material
uncertainty exists as on the date of the audit report that Company is not capable of meeting its
liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one year
from the balance sheet date. I, however, state that this is not an assurance as to the future viability of
the Company. I frulher state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report
and we neither given any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period of
one year from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due.

(xx) According to the information and explanation provided to me, the Company does not fulfill
the criteria as Specified under Section 135(l) of the Act read with the Companies (Corporate Social
Responsibility Policy) Rules, 2014 and accordingly, reporting under clause 3(xx) of the Order is not
applicable to the Company.

(xxi) The reporting under clause 3 (xxi) of the Order is not applicable in respect of audit of
Standalone financial statements of the Company. Accordingly, no comment has been included in
r.espect of said clause under this report.

For & On Behalf of-

Iltl/s Anftet Goyal & Associates,
Chartered Accountants
FRN-022331C

CA Aniket GoyAl
M. No:- 423707
Proprietor
UDIN: 244237 O7BKEZLN8097

Date:3010512024
Place: Ahmedabad
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Chartered Accountants

.AI{NEXURE.B' TO D{DEPENDENT ATIDITOR'S.REPORT

Report on the Intemal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of Sub-section 3
of Section 143 of the Companies Act,2013 (the'Acf')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of ..M/s lJ.H Zaveri
Limited" (the "Company") as of 31st March 2024 nconjunction with our audit of the Standalone
Isd AS Financial statements of the company for the year ended on that date.

Opinion

We have audited the intemal financial controls over financial reporting of IWs lJ.H Zaveri Limited
("the Company') as of 31st March 2024 inconjunction with our audit of the Standalone Financial
Statemerrts-of the company for the year ended on that date.

In our opinion the comFany has, in all material aspects, an adequate internal financial controls
System ov€r financial reporting and zuch intemal financial controli over financial reporting were
oqerating effectively as at 3lst March, 2024, based on the intemal control over finaniial reforting
criteria established by the Company considering the essential components of internal controi stated
in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal financial
obntrols based on the intemal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of
Intemal Financial Controls over Finbncial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants
of India ("ICA['). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of
adequate internal financial conhols that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to Company's policies, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the
accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the
Act.

A-402, "AaryabhumiD, Opp. MG Party Plo{ Jodhpur Gam Road, Satellite, Ahmedabad -380015,
,'. Mob. No.- +918003182550 , E-mail ID - aniketandgovarT@.email.com



7 Aniket Goyal & Associates
Ghartered Accountants

Auditors' ResBonsibilitv

Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note',) and
the Standards on Auditing issued by ICAI and deemed to be prescribed under Section 143(10) of the
Act, to the extent applicable to an audit of intemal financial controls, both applicable to an audit of
Intemal Financial Controls and, both issued by the ICAI. Those Standards and the Guidance Note
require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether adequate intemal financial controls over financial reporting was established
and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Otrr audit involves perfonning procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
finitncial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Ow audit of
i$emal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal
financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and
testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the
assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of
the risks of material misstatement of the standalone Ind AS financial statements. whether due to
fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's intemal financial control over financial reporting includes those policies and procedures
that (1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide-reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance
with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are
being made only in accordance with authorizations of management and directors of the company;
and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use, or disposition of the'company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

L-402, "Aaryabhumi'i Opp. MG Party plot, Jodhpur Ga
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Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including
the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due
til error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal
financial control over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions,
or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Ooinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such intemal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at 31st March, 2024,based, on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated
in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India.

For & On Behalf of-

1\{/s Aniket Goyal & Associates,
Chartered Accountants
FRN-022331C

CAAniket Goyat
M. No.- 423707
Proprietor
UDIN: 2U237 07 BKEZLN8097

Date:3010512024
Place: Ahmedabad

tl.No,1?3707
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U.H Zaveri Limited
Statement of Assets & liabilities as at 31st March , 2024

(Rs.ln La

v

U Non{urtent Assets
(i) Property, Plant And Equipment
(ii) Intangible Assets
(iii) Capital Work in Progress
(iv) Intangible assets under develoDment

) Bank Balance other than Cash and cash equivalents

Borrowings, non current
Trade Payables, non current
Other non current financial Iiabilities

Total Outstanding dues of Micro Enterprises and Small EnterDrises
Total Outstanding dues of creditors other than Micro and Small Enterorises
Other current financial liabilities

Current tax liabilities (net)
Total Current Liabilities
Total tiabilities

0.00 0

tdles dltoched there to fon on lntegrul port of Stdtement ol As*ts & Liobilities

For,

I Managing Director)

Varsha Potdar

L
drakumar H Shah

DIN :07907637



U.H Zaveri Limited
PRoFlr & Loss STATEMENT FoR THE pERtoD ENDED oN 31st MARGH,2024

Income

Totol Revenue (! +l!)

Cost of materials consumed
Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and

-in-Trade

her Administrative Expenses

Totol Expenses (lV)
Profit before exceptional and extraordinarv items and tax

before extraordinary items and tax (V - Vl)

(1) Current tax
(2) Deferred tax

Profit(Loss) from the p€rid from continuing operations

ax expense of discounting operations

Profit/(Loss) from Discontinuing operations (Xll - Xlll)

for the period (Xl + XtV)
Proposed Dividend
Tax on Dividend
Comprehensive Income (Net of Taxes) not to be reclassify to

Earning per equity share:
of Equity Shares
(1) Basic

L4

15

IO

t7
8

18

(ilr- rv

(rx-x)

1,0'1,94,000

E ened to abw ond notes ottoched there to fom an integrcl pdrt ol profit & L6s Statement
is the Profrt & loss Std|rment rcterred to in ou Repoft ol even dol€.

FOR, U. H. ZAVERI LIMITED
ANIKET GOYAT & ASSOCIATES

ahM
(Managing Director)

DIN:

te\\\
Varsha Potdar

1-
akumar H. Shah

DIN :07907637

M.No 4?17C7

AHltifli,/l i0

1,01,94,000
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U.H Zaveri Limited
CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31st MARCH, 2024

7' The obove cosh Flow stotement hos been prepared underthe "lndirec't Method" os set out in the Accounting stondord-3 i'cosh Flow stotement', issued bv lcAt

2. The previous yeor wherever necessory to confirm to this yeor's clossificotion

FOR, U. H. ZAVERI LIMITEDANIKETGOYAT &ASSOCIA

^-'...rt7
tY/

Hitesh M. Shah Ma
.r, (Managing Director)

DIN :07907809

;

FRN No.0
!

sD/-

CA Aniket

Accountants

(Proprietorl
Mem. No.423707

'akumar H. Shah

irector)

Ahmedabad
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U.H ZAVERI LIMITED

v

t 9 Non Cwrent

7O Trode Receivobles

: 77 Cosh & Cosh

: 72 Other Cwrent Assets
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v

U.HZAVERI LIMITED
Irlotes Forming Part of the Profit & Loss Accounts os at 3l* March, 2024

: 73 Revenue { t

7 iale of Products 2,076.75 1.,388.77

' r.'1,388.77

Note : 74 Cost of Moterial Consumed { t
li zall

a) Purchases of Raw materials and Stores
Purchases

Labour Charges
3,r18.47

16,19
1,540.67

22.08

3.13n-60 1.562.7:

: 75 Change in lnventories t t

I
2

3pening Stock

3losing Stock
1,186.59
2,426.92

907.77
1,186.59

Total . ' ; 27e.92

Note:76 t t
Ho- .202t :

i.i. ' 1,1.. I

L

2

Salaries & Bonus Expenses
Director Remuneration

32.86
7.20

27.74
7.20

rt{r.06 ! ,.f 34.94:.

Notes :77 Financial Cost { ?

Bank Charges 0.03 0.07

o.03 gv

Note : 78 Other Administrative t t
9t
fik

L

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

72

13
74

Audit Fees

Advertisement Expenses

Rent Expenses

Electricity Expenses

Insurance Expenses

Discount & Kasar A/c
Legal Professional Fees

Office Expenses

Petrol Expenses

Packing Material
ROC Expenses

Stationery & Printing Expenses
Web- Designer Fees

Long Term Loss

0.5s
0.68

10.80
1..37

0.32
2.55

to.67
4.81,

4.27
4.53
6.51
0.13

r.!7

0.35
0.39

10.80

r.t6
0.77
2.36
8.91
6.47
4.03
4.12
6.13
0.54

'L . r Total .. rtg.tt6 46,05
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Note No.38

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES A}[D NOTES FORMING PART OF FINANCIAL
STATEMENTS:

1. CORPORATE INFORMATION:

U.H ZAVERI LIMITED ('5the Company") is domiciled and incorporated as a public limited Company
in India under the provisions of the Companies Act 2013 with its equity shares listed on BSE. The
company is primarily involved in the business of Gold & Jewellery omaments.

The financial statements were authorized for issue in accordance with a resolution of the directors on 30th
Mav 2024.

This note provides a list of the significant'accounting policies adoptecl in the preparation of these fin:yrcial
statements. These policies have been consistently applied to all the years presented., unless otherwise
stated.

2.1

2.2

Statement of Compliance:

These financial statements have been prepared in accordance with Ind-AS as prescribed under
section 133 of the Companies Act, 2073 read with Companies (Indian Accounting Standards)
Rules, 2015 and other provisions of the Companies Act,2013 as amended from time to time.

Basis of preparation

These financial statements of the Company have been prepared in accordance with Indian
Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards)
Rules,2015.

The financial statements have been preparecl on the historical cost basis, except for certain
financial instruments (including derivative instruments) which are measured at iair values at
the end of each reporting period, as explained in the accounting policies belor.r,.

The financial statements are presented in Indian rupees (INR) and all values are rounded to
the nearest lacs, except otherwise indicated. All the assets and liabilities have been cla.ssified
as current or non-crrrent as per the Co any's nomal opcrating cyclc. Based on the nature of
the products and the time between the acquisition of assets fbr piocessing and their realization
in cash and cash equivalents, the Company has ascertained iti operating cycle as 12 months
for the purpose of current / non-cunent classification of assets utrj iiubiliti"r.



2.2.1

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/ non-current
classification. An asset is treated as current when it is:
i) Expected to be realized or intended to be sold or consumed in normal operating cycle
ii) Held primarily for the purpose of trading
iii) Expected to be realized within twelve months after the reporting period, or
iv) Cash or cash equivalent unless restricted from being exchanged or used to settle a

liability for at least twelve months after the reporting period
All other assets are classified as non-current.

A liability is current when:
i) It is expected to be settled in nonnal operating cycle
iD It is held primarily for the purpose of trading
iii) It is due to be settled within twelve months after the reporting period, or
iv) There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at

least twelve months after the reporting period
The Company classifies all other liabilities as non-current.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assers and
liabilities respectively. The operating cycle is the time between the
acquisition of assets for processing and their realization in cash and cash
equivalents. The Company has identified twelve months as its Operating
Cycle.

2.2.2 Fair Value Measurement-

The Company measures financial instruments, such as, derivatives at fair value at
each balance sheet date. Fair value is the price that would be received to sell an asset
or paid to transfer a liability in an orderly transaction between market participants at
the measurement date. The fair value measurement is based on the preiumption that
the transaction to sell the asset or transfer the liability takes place either:
a) In the principal market for the asset or liability, or
b) In the absence of a principal market, in the most advantageous market for the

asset or liability
The principal or the most advantageous market must be accessible by the
Company.

The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that
market participants would use when pricing the asset or liability, assuming that
market participants act in their economic best interest.

A fair value measurement of a non-financial asset takes into account a market
participant's ability to generate economic benefits by using the asset in its highest
and best use or by selling it to another market participant that would use the asset
in its highest and best use. The Company uses valuation techniques that are
appropriate in the circumstances and for which sufficient data are available to
measure fair value, maximizing the use of relevant observable inputs and
minimizing the use of unobservable inputs.



2.3

2.4

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the
financial statements are categoized within the fair value hierarchy, described as

follows, based on the lowest level input that is significant to the fair value
measurement as a whole:
1) Level I - Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical

assets or liabilities
2) Level 2 - Valuation techniques for which the lowest level input that is

significant to the fair value measurement is directly or indirectly observable.
3) Level 3 - Valuation techniques for which the lowest level input that is

significant to the fair value measurement is unobservable

For assets and liabilities that are recognized in the financial statements on a
recurring basis, the Company determines whether transfers have occurred
between levels in the hierarchy by re-assessing categoization (based on the
lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole)
at the end of each reporting period. The Company's Management determines
the policies and procedures for both recurring fair value measurement, such
as derivative irstruments and unquoted financial assets measured at fair
value.
At each reporting date, the Company analyses the movements in the values of
assets and liabilities which are required to be remeasured or re-assessed as

per The Company's accounting policies. For this analysis, the Company
verifies the major inputs applied in the latest valuation by agreeing the
information in the valuation computation to contracts and other relevant
documents. For the purpose of fair value disclosures, the Company has
determined classes of assets and liabilities on the basis of the nature,
characteristics and risks ofthe asset or liability and the level ofthe fair value
hierarchy as explained above.

Accounting Estimates:

The preparation of these financial statements in conformity with the recognition and
measurement principles of Ind AS requires management to make judgments, estimates and
assumptions, that affect the reported balance of assets and liabilities, disclosure relating to
contingent liabilities as at the date of the financial statements and the reported amounts of
income and expenses for the years presented. Actual results may differ from these estimates.

Revenue Recognition:

Revenue is recognized when control of the goods or services are transferre( to the customer at
an amount that reflects the consideration to which the Company expects to be entitled in
exchange for those goods or services, regardless of when the payment is being made. Revenue
is measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking into account
contractually defined terms of payment. The Company is thc pnncipal in all of its revcnue
arrangements since itis the primary obligor in all the revenue arrangements as it has pricing
latitude and is also exposed to inventory and credit risks. However, Goods and Sen'ices tax
(GST) are not received by the Company on its ow-n account. Rather, it is tax collected on
value added to the commodity by the seller on behalf of the govemment. Accordingly, it is
excluded from revenue.



2.5

Sale ofgoods

Revenue from sales is recognized when the substantial risks and rewards of ownership of
goods are transferred to the buyer and the collection ofthe resulting reccivables is rcasonably
expected. This usually occurs upon dispatch. after the price has been determined and
collection of the receivable is reasonably certain. Revenue from the sale of goods is measured
at the fair value of thc consideration received or receivable, nct of retums and allowanccs.
trade discounts and volume rebates,

Sale of Services

The Company recognizes revenue when the significant terms of the arrangement are
enforceable, sen/ices har.e been delivered and collectabilitv is reasonably assured.

fnterest income

For all debt instruments measured either at amortized cost or at fair value through other
comprehensive income, interest income is recorded using the effective interest rate (EIR). EIR
is the rate that exactly discounts the estimated future cash payments or receipts over the
expected life of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross
carrying amount of the financial asset or to the amortized cost of a financial liability. When
calculating the effective interest rate, the company estimates the expected cash flows by
considering all the contractual terms of the f,rnancial instrument (for example, prepayment,
extension, call and similar options) but does not consider the expected credit losses. Interest
income is included in finance income in the statement of profit and loss.

Property, Plant & Equipment's:

Freehold land is carried at historical cost. All other items of propert-y-, plant and equipment are
stated at historical cost less depreciation and impairment, if any. Historical cost inclucles
expenditure that is directly attributable to the acquisition of the items. The cost of property,
plant and equipment comprises its purchase price net of any trade discounts and rebates, any
import duties and other taxes (other than those subsequently recoverable from the tax
authorities), any directly atkibutable expenditure on making the asset ready for its intended
use, including relevant borrowing costs for quatifying assets and any expected costs of
decomrnissioning. Expenditure incurred after the property, plant and equipment have been put
into operation, such as repairs and maintenance, are charged to the Statement of profit and
Loss in the period in which the costs are incurred. Major shut-down and overhaul erpenditure
is capitalized as the activities undertaken improves the economic benefits expected to arise
from the asset.

An item of property, plant and equipment is derecognized upon disposal or when no future
economic benefits are expected to arise from the continued use of the asset. Any gain or loss
arising on the disposal or retirement of an item of property, plant and equipment is
determined as the difference between the sales proceeds and the carrying amount of the asset
and is recognized in Statement of Profit and Loss.

Advances paid towards the acquisition of Properly. Plant & Equipment outstanding at each
reporting date is classified as Capital advances under Other Non -Current Assets and assets
which are not ready for intended use as on the date ofBalance sheet are disclosed as "Capital
Work in Progress.".



2.6

Depreciation/ Amortization-

Depreciation on Properly, Plant & Equipment is charged on Straight Line Method.
Depreciations are charged over the estimated useful lives of the assets as specified in
Schedule II of the Companies Act, 2013. Depreciation in respect of additions to/and deletion
from assets has been charged on pro-rata basis from/till the date they are put to commercial
use.
The residual values, useful lives and methods of depreciation of properfy, plant and
equipment are reviewed at regular intervals and adjusted prospectively, if appropriate.

Depreciation on additions/deletions to Property plant and equipment during the year is
provided for on a pro-rata basis with reference to the date of additions/deletions.

Depreciation on subsequent expenditure on Property plant and equipment arising on account
of capital improvement or other factors is provided for prospectively over the remaining
useful life. Depreciation on refurbished./revamFed Property plant and equipment which are
capitalized. separately is provide for over the reassessed useful life

The estimated useful lives of assets are as under:

Name of Asset Usetul life
Furniture & Fittinss l0 Years
P&M l5 Years
Electric Installation & AC l0 Years
Motor Vehicles l0 Years

Impairment of Assets:

The Company assesses at each reporting date, whether there is an indication that an asset may
be impaired. If any indication exists, the Company estimates ttre asset's recoverable amount.
An asset's recoverable amount is the higher of an assets or cash-generating units (CGU) fair
value less costs of disposal and its value in use.

Recoverable amount is determined for an individual asset, unless the asset does not generate
cash inflows that are largely independent of those from other assets or group of assets. Where
the carrying amount of an asset or CGU exceeds its recoverable amount. the asset is
considered impaired and is written down to its recoverable amount.

In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value
using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of-the time value of
money and the risks specific to the asset. In deterrnining fair value less costs of disposal
recent market transactions are taken into account, ifavailable. Ifno such transactions can be
identified, an appropriate valuation model is used. After impairment, depreciation is provided
on the revised carrying amount of the asset over its remaining useful life.

Investments:

Investrnents are in equity shares of unlisted companies being non-current in nafure, are stated
as per Ind AS-32,109 & 107 i.e. Financial Instruments.

2.7



2.8

2.9

Foreign Currency Transactions :

Fgreip crnrency transactions, ifany, are recorded at the exchange rates prevailing on the date
ofthe transaction- Gains and losses arising out ofsubsequent flu-tuations are accirnted for on
actual payment or realisation. Monetary items denominated in foreign cunency as at the
balance sheet date are converted at the exchange rates prevailing oi that day- Exchange
differences are recognised in the statement of profrt and ioss. Non-monetary itlms that are
measured in terms of historical cost in a for rgn cunency are translated using the exchanger rates at the dates of the initial transactions.

Borrowing Cost:

Borrowing cost, if any, directly atlributable to qualifying assets, which take substantial period
to get ready for its- intended use, are capitalized to the extent they relate to the period until
such assets are ready to be put to use. other borrowing costs are recognised as an expense in
the period in which they are incurred.

2.10 Inventories:

Stock and operating supplies are valued at lower cost and net realizable Value. Cost includes
cost ofpurchase and other costs incurred in bringing the inventories to their present location
and condition, Cost is determined on a first in firit out basis. Net realizable value is the
estimated selling price in the ordinary course of business less estimated cost of completion
and estimated costs necessary to make sale.

2.ll Employees'Benefrts:

Short-term Obligations

Liabilities for wages and salaries, including non-monetary benefits that are expected to be
settled wholly within 12 months after the end of the period in which the employeis render the
related service are recognised in respect of employees' seryices up to the 

"na 
of tn" reporting

period and are measured at the amounts expeited to be paid whin the liabilities are settled.
The liabilities are presented as current employee benefit otligations in the balance sheet.

Post Employee Obligations - The Company do not have any post employment obligations.

Gratuity obligations

The Company had an obligation towards
eligible employees. The plan provide 

plan covering

retirement, death while in employment or :f:fiT:#
equivalent to 15 days salary payable for each completed years of service or part thereof in
excess of six months' Vesting occurs upon completi,on of dve yeafs of service and is payable
thereafter on occurrence ofany ofabove evr nts.
As per information provided by the Company, there are no employees who have served more
than 5 years.



Defined contribution plans

' Retirement benefit in the forrr of provident fund is a defrned contribution scheme. The
company has no obligation, other than the contribution payable to the provident fund. The
company recogri2ss contribution payable to'the provident fund scheme as an expense when
an employee renders the related service. If the contribution payable to the scheme for service
re9eived before the balance sheet date exceeds the contribution already paid, the deficit
payable to the scheme is recognized as a liability after deducting the contribution already
paid.

2.12 Taxes on fncome:

The income tax expense or credit for the period is the tax payable on the current period's
taxable income based on the applicable income tax rate for each jurisdiction adjusted by
changes in defened tax assets and liabilities attributable to temporary differences and to
unused tax losses.

, The cunent income tax charge is calculated on the basis of the tax laws enacted or
substantively enacted at the end of the reporting period in the countries where the Company
operates and generates taxable income. Management periodically evaluates positions taken in
tax retums with respect to situations in which applicable tax regulation is subject to
interpretation. It establishes provisions where appropriate on the basis of amounts expected to
be paid to the tax authorities.

Deferred income tax is provided in full, using the liability method, on temporary differences
arising between the tax base of assets and liabilities and their carrying amounts in the
financial statements. Deferred income. tax is also not accounted for if it irises from initial
recognition of an asset or liability in a transaction other than a business combination that at
the time of the transaction affects neither accounting profit nor taxable profit (tax loss).
Deferred income tax is determined using tax rates (and laws) that have been enacted or
substantially enacted by the end of the reporting period and are expected to apply when the
related deferred income tax asset is realized or the deferred income tax liability is seuled.

Deferred tax assets ate recognized for all deductible temporary differences and unused tax
losses only if it is probable that future taxable amounts will be available to utilize those
temporary differences and losses.

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to offset
current tax assets and liabilities and when the deferred tax balances relate to the same taxationL authority. Current tax assets and tax liabilifies are offset where the entity has a legally
enforceable right to offset and intends either to settle on a net basis or to reahze the asset and
settle the liability simultaneously.

Current and deferred tax is recognized in Profit or Loss, except to the extent that it relates to
items recognized in other comprehensive income or directly in equity. In this case, the tax is
also recognized in other comprehensive income or directly in equity, respectively.

2.13 Earnings Per Share (EPS):

Basic earnings per share are computed by dividing the profiV (loss) after tax by the weighted
average number of equity shares outstanding dwing the year. Diluted earnings per shire is
computed by dividrng the profiV(loss) after tax by the
shares considered for deriving basic eamings per share.

average number of equity



2.14 ContingenciesandProvisions:

Provisions are recognized when the Company has a present obligation (legal or constructive)
as a result of a past event, it is probable that an outflow of resources embodying economic
benefits will be required to settle the obligation and a reliable estimate 

"uo 
b. made of the

amount of the obligation. The expense relating to a provision is presented in the statement of
profit and loss net of any reimbursement.

Contingent liabilities are recognized only when there is a possible obligation arising from past
events, due to occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events, not
wholly within the control of the Company or where any present obligation cannot be
measured in terms of future outflow of resources or where a reliable estimate of oblieation
cannot be made. Contingent assets are not recognized in the financial statements.

2.15 Statement of Cash Flow:

Cash flows are reported using the indirect method, whereby profit/(loss) before exceptional
items and tax is adjusted for the effects of transactions of non-cash nafure and any deferrals or
accruals of past or future cash receipts or payments. The cash flows from operating, investing
and financing activities of the Company are segregated based on available information.

2.16 Financiallnstruments:

A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entig' and a
financial liability or equity instmment of another entit.v.

Financial Assets

Initial recognition and measurement

All financial assets are initially recognized when the Company becomes a pafiy to the
contractual provisions of the instrument. All financial assets are initiailv *"urrr."d at fair
value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value through profit or loss,
transaction costs that are attributable to the acquisition ofthe financial asset.

Subsequent measurement

Classification

For the purpose of subsequent measurement. the Company classifies financial assets in
following categories:

Financial assets at amortized cost

Financial assets at amortized cost are subsequently measured at amortized, cost using the
effective interest method. The amortized cost is reduced by impairment losses, if any. Inierest
income and impairment are recognized in the Statement of profit and Loss.

Financial assets at fair value through other comprehensive income (Fvrocr)

These assets are subsequently measured at fair value through other comprehensive income
(OCD. Changes in fair values are rccognized in OCI and on derecognition,iumulative gain or
loss previously recognized in OCI is reclassified to the Statement of Profit and Loss. Interest
income calculated using EIR and impairment loss, if any, are rpcognized in the Statement of
Profit and Loss.



Financial assets at fair value through profit or loss (FVTPL)

These assets are subsequently measured at fair value. Net gains and losses, including any
interest income, are recognized in the Statement of Profit and Loss.
Financial assets are not reclassified subsequent to their recognition except ifand in the period
the Company changes its business model for managing for financial assets.

De-recognition

The Company derecognizes a financial asset when the contractual rights to the cash flows
from the financial asset expire, or it transfers the rights to receive the contractual cash flows
in a transaction in which substantially all of the risks and rewards of ownership of the
financial asset are transt'ened or in which the Company neithcr transfers nor retains
substantially all of the risks and rewards of orvnership and it does not retain control of the
financial asset. If the Company enters into transactions whereby it transfers assets recognized
on its balance sheet, but retains either all or substantially all of the risks and reu,ards of the
transfbrred assets, the transferred assets are not derecognized. Any gain or loss on
derecognition is recognized in the Statement of Profit and Loss.

fmpairment of financial assets

The Company applics the expected credit loss model for recognizing impairment loss on
financial assets measured at amortized cost, lease receivable, trade receivable other
contractual rights to receive cash or other financial assets. For trade receivable, the Company
measwes the loss allowance at an amount equal to life time expected credit losses. Further,
for the measwing life time expected credit losses allowance for trade receivable the Company
has used a practical expedient as permitted under Indian AS 109. This expected credit loss
allowance is computed based on provisions, matrix which takcs into account historical credit
loss experience and adjusted for forward looking information.

Financial Liabilities-

Initial recognition and measurement

All financial liabilities are initially recognised when the Company becomes a party to the
contractual provisions of the instrument. All financial liabitities are initialty measured at
amortized cost unless at initial recognition, they are classified as fair value through profit or
loss. In case of trade payables they are initially recognize at fair value and subscqucntly, thesc
liabilities are held at amortized cost, using the Effective interest method.

Classification and subsequent measurement

Financial liabilities are classified as measured at amortised cost or FVTPL.-
A financial liability is classified as FVTPL if it is classified as held-for-trading, or it is a
derivative or it is designated as such on initial recognition. Financial liabilities at FVTPL are
measured at fair value and net gains and losses, including any interest expense, are recognised
in the Statement of Profit and Loss.
Financial liabilities other than classified as FVTPL, are subsequently measured at amortized
cost using the effective interest method. Interest expense is recognised in Statement of Profit
and Loss. Any gain or loss on derecognition is also recognised in the Statement of Profrt and
Loss.



De-recognition

A financial liability is derecognized when the obligation under the liability is discharged or
cemcelled or expires. When an existing financial liability'is replaced by another from the same
lender on subsequently different terms, or the terms of an existing liability are subsequently
modified, such an exchange or modification is treated as the derecognition of the original
liability and the recognition of the new liability. The dift'erence in the respectiv" 

"u.tyittgamount is recognize in the Statement of profit & Loss.

Offsetting of financial instruments

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the balance
sheet when, and only when, the Company currently has a legally enforceable right to set off
the amounts and it intends either to settle them on a net basis or to realise the assets and settle
the liabili ti es simulbaneously.

Offsetting of financial instruments

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount presented in the
financials.

2.t7 Related Party Transactions:

In accordance with the requirements of Indian Accounting Standard-24, the following
transactions are considered as Related partv transactions: -

(Rs.In Lakhs)

Sr. No. Name 2023-24 Relationship Nature of transaction

1. Hitesh M Shah 10.80 M. Director Rent Paid

2. Hitesh M Shah 7.20 M. Director Remuneration paid

3. Hitesh M Shah 918.04 M. Director Unsecured Loan taken

4. Sunita H Shah 168.00 Exe. Director Unsecured Loan Taken



3. NOTES TO ACCOUNTS:

1) Some of the Balances of sundry creditors, sundry debtors,loans & advances, and other liabilities
are subject to balance confirmation and reconciliation.

2) In the opinion of the Board of Directors, CurrentAssets, Loans & Advances are approximately of
the value at which they are stated in. the Balance Sheet, if realized in the ordinary course of
business.

,i 3) The Company operates in one segment only.

4) The Company manages its capital to ensure that it will be able to continue as a going concem.
The structure is managed to provide ongoing retums to shareholders and service debt obligations,
whilst maintaining maximum operational flexibility.

5) The carrying amounts of trade payables, other financial liabilities, cash and cash equivalents,
other bank balances, trade receivables and other financial assets are considered to be the same as
their fair values due to their short-term nature.

6) The Company opines that no provision for expected credit loss is required.

7) There is no significant market risk or liquidity risk to which the Company is exposed.

8) Payment to Statutory Auditors (Rs In Lakhs)-

FY 2024 FY 2023

Statutory Audit Fees 0.55 0.35

9) No amount remained due to Micro and Small Enterprises as defined in the "The Micro, Small
and Medium Enterprise Development Act, 2006" as identified on the basis of information

... collected by the management.

10) The Company has re grouped and re-classified the previous year's figures in accordance with the
requirements applicable in the currentyear.In view of this, certain figures of the current year are
not strictly comparable with those of the prevrous year.

11) The Earning Per Share (lndAS-33) has been computed as under-

Sr.No. Particulars Amount (Rs in Lakhs)
A PAT Rs 64.85
B Equity Shares (In Nos.) Nos. 1,01,94,000
C Nominal Value of Share Rs 10 Per Share
D EPS 0.64

r2) Notes I to 38 form integral part of standalone financial statements.



ADDITIONAT, NTSCT,OSURE S :

Previous year figures have been regrouped and reclassified wherever necessary.

Expenditure and earning in foreign currency: Nil
Undisclosed Income:
Company does not have any transactions not recorded in the books ofaccounts that has been
surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income
Tax Act, 1961 (such as, search or survey or any other relevant provisions of the Income Tax
Act, 1961). Also, there are nil previously unrecorded income and related assets.

Details of Crypto Currency or Virtual Currency:
Company has not traded or invested in Crypto currency or Virtual Cunency during the
financial year.

Figures have been rounded offto the nearest Rupee.

(i)
(ii)
(iir)

(rv)

(v)
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